[image: image1.jpg]

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВА

ПРИКАЗ

от 25.09.2013 №  7-1002
г. Киров обл.
О проведении городской олимпиады школьников

по избирательному праву
В соответствии с приказом департамента образования Кировской области от 05.09.2013 № 5-1011 «Об областной олимпиаде школьников по избирательному праву» и планом работы департамента образования администрации города Кирова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 27 октября 2013 года совместно с Кировской городской избирательной комиссией и Автономной некоммерческой организацией дополнительного образования «Центр гражданско-правового и экономического образования» города Кирова на базе Кировского областного государственного общеобразовательного автономного учреждения «Кировский экономико-правовой лицей» по адресу: г. Киров, ул. Казанская, 43, городскую олимпиаду школьников по избирательному праву.

2. Утвердить положение о проведении городской олимпиады школьников по избирательному праву. Приложение 1.
3. Утвердить состав оргкомитета городской олимпиады школьников по избирательному праву. Приложение 2.
4. Утвердить состав жюри городской олимпиады школьников по избирательному праву. Приложение 3.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента образования администрации города Кирова В.Н. Куликова.

Начальник департамента образования
администрации города Кирова                                                               В.Л. Кодачигов